
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/22 

WÓJTA GMINY OLEŚNICA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Poniatowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) w związku z § 1 uchwały nr V/39/19 Rady Gminy Oleśnica z dnia 28 marca 2019 r.  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2318) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za udostępnienie miejsc pochówku na cmentarzu komunalnym w Poniatowicach 

w następującej wysokości: 

1. Opłaty za udostępnienie miejsca grzebalnego na okres 20 lat w celu urządzenia grobu: 

1) groby ziemne – bez prawa budowy grobu murowanego: 

a) pojedynczy – 277,78 zł, 

b) dzieci do lat 6 – 185,19 zł, 

c) głębinowy zwykły, przeznaczony na dwie trumny – 370,37 zł, 

d) rodzinny, przeznaczony na dwie trumny – 555,56 zł, 

e) urnowy – 231,48 zł; 

2) groby murowane: 

a) pojedynczy – 925,93 zł, 

b) dzieci do lat 6 – 648,15 zł, 

c) głębinowy zwykły, przeznaczony na dwie trumny – 1.388,89 zł, 

d) rodzinny, przeznaczony na dwie trumny – 1.851,85 zł, 

e) urnowy – 740,74 zł. 

2. Opłaty za rezerwację miejsca grzebalnego na okres 20 lat pod grób: 

a) pojedynczy – 555,56 zł, 

b) głębinowy zwykły, przeznaczony na dwie trumny – 648,15 zł, 

c) rodzinny, przeznaczony na dwie trumny – 787,04 zł, 

d) urnowy – 277,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 3949



3. W przypadku zmiany przeznaczenia danego miejsca grzebalnego z grobu ziemnego na grób murowany 

dysponent danego miejsca jest zobowiązany do uiszczenia różnicy pomiędzy uiszczaną opłatą za dany grób 

ziemny a aktualną opłatą za grób murowany. 

§ 2. 1. Po upływie 20-letniego okresu nienaruszalności grobu ziemnego i pojedynczego grobu murowanego 

istnieje możliwość wniesienia opłaty przedłużającej prawo do zachowania grobu ziemnego i pojedynczego 

murowanego na kolejny 20-letni okres. 

2. Stawka opłat za zachowanie istniejącego grobu na dalsze lata są takie same jak za pierwsze 

udostępnienie miejsca grzebalnego. 

§ 3. Ustala się opłatę w kwocie 46,30 zł za zezwolenie na ustawienie nagrobka. 

§ 4. Ustala się opłatę za jednorazowy wjazd na teren cmentarza komunalnego w Poniatowicach  

(nie dotyczy pojazdów Zarządcy) w wysokości 46,30 zł. 

§ 5. Podane w § 1 - 4 stawki opłat są cenami netto, do których należy doliczyć podatek VAT zgodnie 

z obowiązującymi stawkami na dzień dokonywania wpłaty. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Nieruchomości i Środowiska. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Oleśnica nr 24/21 z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Poniatowicach. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Oleśnica: 

Marcin Kasina 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3949

https://prawomiejscowe.pl/UrzadGminyOlesnica/document/713600/Zarządzenie-24/21

		2022-08-03T08:22:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




